
Z obrad XII sesji Rady Gminy

28 lipca 2015 roku odbyła się XII sesja Rady Gminy Duszniki, w której uczestniczyło 11 radnych.  Radni 
wysłuchali sprawozdania Wójta o podejmowanych działaniach w okresie międzysesyjnym i podjęli 7 uchwał, w 
tym:

- zmieniającą obowiązującą uchwałę budżetową na 2015 rok oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 
Duszniki na lata 2015-2024,

- o emisji obligacji komunalnych,

- o dofinansowaniu remontu chodnika w Grzebienisku przy drodze powiatowej Kaźmierz – Buk,

- o powołaniu zespołu opiniującego kandydatów na ławników do sądu oraz w sprawie zasięgnięcia od 
Komendanta Wojewódzkiego policji informacji o tych kandydatach,

- w sprawie nadania nazw ulic w Wilczynie.

 

O emisji obligacji…

Gmina Duszniki planuje w roku 2015 wyemitować 4.000 sztuk obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda, 
przy czym wartość nominalna emisji obligacji nie przekroczy kwoty 4.000.000 zł. Celem emisji obligacji jest 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2015 i spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Wydatki 
związane z wykupem obligacji, wypłatą oprocentowania i przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów 
własnych w latach 2015 – 2024.

Uchwała o emisji obligacji przez gminę została już uchwalona 28 kwietnia br., ale w związku ze zmianą 
obowiązujących przepisów, które weszły w życie 1 lipca br., konieczne było podjęcie nowej uchwały, z aktualną 
podstawą prawną.

O remoncie chodnika…

Gmina Duszniki dofinansuje remont chodnika w Grzebienisku (m.in. przy budynku ośrodka zdrowia), który jest 
częścią drogi powiatowej nr 1870P Kaźmierz – Buk. Szacunkowy koszt tej inwestycji to 50 tys. zł, natomiast 
udział Gminy Duszniki to 40% kosztów remontu, nie więcej jednak niż 20 tys.

 

O nadaniu nazw ulic…

Radni nadali nazwy ulicom w Wilczynie:

ul. Szamotulska – dla drogi stanowiącej część drogi wojewódzkiej o nr 306 relacji Lipnica – Stęszew, która jest 
prostopadła do ul. Młynkowskiej, oraz ul. Szaniec – dla drogi, która jest prostopadła do ul. Na Wzgórzu.

 

Pełna treść uchwał jest zamieszczona TUTAJ, natomiast sprawozdanie Wójta znajduje się w zakładce "
Działalność Wójta".

http://bip.duszniki.eu/bip/organy-wladzy-publicznej/rada-gminy/baza-prawa-lokalnego/uchwaly-rady-gminy/uchwaly-kadencji-2014-20181/uchwaly-2015.html
http://www.duszniki.eu/gmina_duszniki/dzialalnosc-wojta/

